



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH
ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. FZF/.../18

Warszawa, 11. lipca 2018 r.

Do Uczestników postępowania

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 100 szt. pojazdów typu Mała Więźniarka MW, numer postępowania 129/Ctr/18/KK/PMP.

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), przekazuje poniżej treść zadanych pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym komputer pokładowy posiada oddzielny fabryczny wyświetlacz znajdujący się pomiędzy zegarami obrotomierza i prędkościomierza? uwaga: fabryczny monitor radia i kamery cofania znajduje się w centralnie w konsoli samochodu i nie wyświetla danych komputera pokładowego, wyświetla dodatkowo połączenia telefoniczne (możliwość odbierania i wybierania połączeń).

Odpowiedź do pytania nr 1:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że dopuści rozwiązanie, w którym komputer pokładowy posiada oddzielny fabryczny wyświetlacz znajdujący się pomiędzy zegarami obrotomierza i prędkościomierza.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści fabryczny monitor radia i kamery cofania o przekątnej 4”?

Odpowiedź do pytania nr 2:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści fabryczne dwa akumulatory o pojemności po 85 kWh każdy?

Odpowiedź do pytania nr 3:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści realizację I etapu dostawy w ilości 10 szt. w terminie 12.12.2018r.? uwaga: zbyt krótki okres czasu pomiędzy zatwierdzeniem prototypu a terminem realizacji dostawy I etapu.

Odpowiedź do pytania nr 4:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości max 2550 mm ? uwaga: oferowany pojazd spełnia warunki wysokości max 2480 mm wyłącznie pod obciążeniem (zabudową).

Odpowiedź do pytania nr 5:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6:

Proszę o wyjaśnienie zapisów załącznika nr 2 w pkt. 1.2.8 i 3.1.3.c dotyczących blokady tylnych drzwi skrzydełkowych, występują różnice w opisie blokady położenia.

Odpowiedź do pytania nr 6:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że przedmiotowe zapisy załącznika nr 2 – Specyfikacja Techniczna dotyczą:

- pkt 1.2.8 *dotyczy pojazdu bazowego;*
- pkt 3.1.3.c *dotyczy pojazdu po zabudowie.*

Pytanie nr 7:

Dotyczy: załącznika na 2 do SIWZ pkt. 3.1.6; 3.1.7; 3.1.8; 3.8.5a i b; 3.3.5; 3.3.6; 3.3.7;

Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie wyników badań wytrzymałości mocowań elementów zabudowy na etapie przekazania pojazdów? uwaga: z doświadczenia poprzednich dostaw samochodów, badania wykonywane są po zatwierdzeniu prototypów.

Odpowiedź do pytania nr 7:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8:

Dotyczy: załącznika na 2 do SIWZ pkt. 3.1.6; 3.1.7; 3.1.8; 3.8.5a i b; 3.3.5; 3.3.6; 3.3.7;

Czy Zamawiający uzna badania wykonane na pojeździe oznaczonym tym samym typem homologacyjnym co przekazywane pojazdy a różniącym się wymiarami wynikającymi z oferowanej gamy produktowej?

Odpowiedź do pytania nr 8:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

wykonano w 1 egz.:
opr./wyk. K. Krzepina – Kropidłowska
tel. 22 60 119 82

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zarządzania Pułkami i Jednostkami Pomocniczymi
Biura Funkcyjnego
Komendy Miejskiej Policji
Anna LUCHCIŃSKA